para el monitoreo y mitigación de la erosión costera en el litoral antioqueño (PIMECLA), 
contribuyendo al conocimiento de este escenario de riesgo.”

ARTÍCULO TERCERO. Determinar que el valor del convenio con LA UNIVERSIDAD DE 
ANTIOQUIA, corresponde a la suma de $1.919.200.000 (Mil novecientos diecinueve 
millones doscientos mil pesos m/l)

ARTÍCULO CUARTO. Establecer como condiciones necesarias para la celebración del 
convenio con LA UNIVERSIDAD DE ANTIOQUIA, aquellas consignadas en los estudios y 
documentos previos correspondientes.

ARTÍCULO QUINTO.  Ordenar la publicación de la presente resolución, y de los estudios y